

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai.

CC. No. 12 of 2020

Prosecution witness : LW - 1/ PW-1

Name	:	வீரராகவன் (எ) பாபு	Caste	:	
Father Name	:	அரமாண்டி	Calling	:	
Village	:	பெரம்பூர்	Religion	:	
Taluk	:		Age	:	46

(Accused called present.)

solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 23.09.2024 .

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி நேரம் 4.25

1. 15 நாட்கள் கழித்து பணம் கொடுப்பதாக எதிரி சொன்னார் ஆனால் பணம் கொடுக்கவில்லை, திரும்பவும் 15 நாட்கள் கழித்து காவல் நிலையத்தில் சொன்னேன். 1 மாதத்திற்குள் பணம் கொடுப்பதாக அவருடைய தந்தை சுப்பிரமணியும் எழுதி கொடுத்தார்கள். ஒரு மாதம் கழித்து பணம் கொடுக்கவில்லை. திரும்பவும் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று சொன்னேன். அவர்கள் கொடுப்பதாக சொல்கிறார்கள் ஆனால் பணம் தரவில்லை என்று காவல் நிலையத்தில் சொன்னேன் பிறகு திருவள்ளூர் எஸ்.பி ஆபிஸில் சென்னை அதன் பிறகு ஊத்துக்கோட்டை காவல் நிலையத்திற்கு மாற்றினார்கள், எனது வீட்டிற்கு சம்மன் வந்தது, அதன் பிறகு என்னிடம் இருக்கும் ஆவணத்தை கொண்டு வரச்சொன்னார்கள், நானும் ஆவணத்துடன் காவல் நிலையம் சென்றேன். எதிரி ஜகன் காவல் நிலையத்திற்கு அன்று வரவில்லை. நான் 4 மணியளவில் காவல் நிலையத்தில் இருந்து விட்டு நான் பிறகு சென்றுவிட்டேன். அதன் பிறகு திருவள்ளூர் முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றத்தில் இருந்து எனக்கு நேட்டிஸ் வந்தது அதன் பிறகு நான் அந்த வழக்கை 3 வருடங்களாக நடத்தினேன். அந்த வழக்கு எனக்கு சாதகமாக தீர்ப்பளிக்கப்பட்டது. அதன் பிறகு ஊத்துக்கோட்டை நீதிமன்றத்தில் தனி நபர் வழக்கு தொடர்ந்தேன்.

2. மேற்படி தனிநபர் வழக்கினை நான் எதிரிக்கு எதிராக நம்பிக்கை மோசடி ரூ 4,75,000 தரவேண்டியது அதில் ரூ.1,45,000 online Payment கொடுத்தார், மீதி ரூ.3,30,000 பாக்கி தராமல் ஏமாற்றுகிறார். கடந்த(2017) 7 வருடமாக என்னை எமாற்றி வருகிறார். கடந்த 7 வருடமாக நான் கோட்டிற்கு வந்து மனஉலைச்சலுக்கு ஆலாகி இருக்கின்றேன். ஆகவே எதிரியை இதச சட்ட பிரிவு 406, 420 கீழ் தண்டனை வழங்கும் படி கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

புகார்தாரர் தரப்பு சான்றாவணங்கள்

1. 23.04.2019 - பில் - நகல் - மசாஆ-1 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது. ,
2. 31.05.2019 - பில் - நகல் - மசாஆ-2 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.

3. 10.07.2019 - T.J.Electrical properter Mr. Jagan Purchase Order to Mr.V.P. Agency Trought Watsapp Purchase Order - நகல் - மசாஆ-3 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 - 4.Mr.V.P. Agency Asked delivery address trough Mr.Jagan sending whatsapp message to delivery address send blue star company pvt., ltd., Varadhaiyapalayam Mandal, Andhra Pradesh - நகல் - மசாஆ-4 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 5. Sail Company Given ISI தர சான்றிதழ் வழி Blue Star Company - நகல் - மசாஆ-5 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 6. 12.07.2019 - பில் - நகல் - மசாஆ-6 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 - 7.வங்கியின் Statement - நகல் - மசாஆ-7 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 8. அவர்கள் பெற்றுக் கொண்டதர்கான எடை சீட்டு - நகல் - மசாஆ-8 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 - 9.அவர்கள் பெற்றுக் கொண்டதர்கான டெலிவரி சலான் எண்.44 - நகல் - மசாஆ-9 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 10. 18.07.2019 - ஊத்துக்கோட்டை காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளரிடம் தந்தை மகன் பணம் கொடுப்பதாக எழுதிக் கொடுத்த கடிதம் - நகல் - மசாஆ-10 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 11. 22.07.2019 மற்றும் 19.07.2019 - பணம் தர இயலவில்லை என்ற காரணத்தை எடுத்துக் கூறி மீண்டும் ஊத்துக்கோட்டை காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளரிடம் 15 நாட்கள் வீதம் 2 தவணையாக ஒரு லட்சம் வீதம் கொடுப்பதாக எழுதிக் கொடுத்த கடிதம் - நகல் - மசாஆ-11 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 12. 16.07.2019 - போலியான சலானை எடை குறைத்து குற்றம் முறையீடுபவர் ஏமாற்ற வேண்டும் என்ற Blue Star நிறுவன மேனேஜர் துணையோடு ஜெகன் அவரது TJ எலக்ட்ரிக்கல் சர்வீஸ் மற்றும் Man Power Supply Letter Pad-ல் கொடுத்த டெலிவரி சலான் - நகல் - மசாஆ-12 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 13. 16.09.2019 - உதவி ஆய்வாளர் குற்றம் முறையீடுபவருக்கு அனுப்பிய போலீஸ் சம்மன் - நகல் - மசாஆ-13 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
 14. 19.08.2019 - காவலதுறை கண்காணிப்பாளர் மாவட்ட குற்றப்பிரிவு திருவள்ளூர் - நகல் - மசாஆ-14 ஆக குறியீடுச்செய்யப்படுகிறது.
- ஆகியன குற்றமுறையீட்டாளரின் சான்றுகள் ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் பகல் 4.55.