

DEPOSITION OF WITNESS

In the court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai,
CC . No. 12 of 2020
Prosecution witness: PW1

Name	வீரராகவன்
Fathers name	அரமாண்டி
Village	பெரம்பூர்
Age	48

Accused called present.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 21.08.2025.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி நேரம் 3.20

1. நீங்கள் ஜெகன் என்பவருக்கு எத்தனை முறை பொருட்கள் சப்ளை செய்து உள்ளீர்கள் என்றால் 3 முறை. தேதி எனக்கு தற்போது ஞாயிறம் இல்லை. கடைசியாக எப்போது பொருள் சப்ளை செய்தீர்கள் என்றால் 2019 வருடம். என்ன பொருட்கள் சப்ளை செய்தீர்கள் என்றால் ஷானல் மற்றும் ஆங்கில். அது எவ்வளவு பொருட்கள் கொடுத்தீர்கள் என்றால் சுமார் 2,100 கிலோ மதிப்புள்ள மேற்கொண்ட பொருட்களை கொடுத்தேன். கடைசியாக என்ன பிரண்டு பொருள் கொடுத்தீர்கள் என்றால் Sail என்ற பிரண்டின் பொருட்கள் கொடுத்தேன்.
2. அதற்கு முன்பாக KSS மற்றும் KRS பிரண்டு கொடுத்தேன். நீங்கள் எப்போதும் KSS மற்றும் KRS பிரண்டு சப்ளை செய்து வருகின்றீர்கள் என்றால் சரியல்ல. யார் என்ன பிரண்டு கேட்கிறார்களோ அதை நான் சப்ளை செய்வேன். நீங்கள் உங்களுடைய வாடிக்கையாருக்கு நீங்கள் Sail பிரண்டு சப்ளை செய்வது இல்லை என்றால் சரியல்ல. 3 முறை நீங்கள் எதிரிக்கு பொருட்கள் சப்ளை செய்ததாக கூறுகிறீர்கள் அதில் முதல் பில்லுடைய தொகை எவ்வளவு என்றால் ரூபாய் 1,50,000. இரண்டாவது பில்லுடைய தொகை எவ்வளவு என்றால் ரூபாய் 75,000 முதல் ரூபாய் 78,000 வரை இருக்கும் மூன்றாம் பில்லுடைய தொகை எவ்வளவு என்றால் 2,00,000 ரூபாய் மதிப்பு இருக்கும்.
3. முதல் பில்லுடைய தொகை எதிரி உங்களுக்கு செலுத்தியுள்ளாரா என்றால் என்னுடைய வங்கி கணக்கிற்கு செலுத்தியுள்ளார். இரண்டாவது மற்றும் மூன்றாவது பில்லுக்கு பணம் செலுத்திவிட்டாரா என்றால் இல்லை. நீங்கள் ரிட்டைல் பிஸ்னஸ்

செய்கின்றீர்கள் என்றால் சரிதான். ரிட்டைல் பிஸ்னஸ் செய்யும்போது நீங்கள் உங்கள் வங்கி கணக்கில் தான் பணம் பெற்று வருகின்றீர்களா என்றால் ஆமாம். நீங்கள் எதிரியிடம் பணமாக உங்களுக்கு கொடுக்கவேண்டிய 1 மற்றும் 2ம் பில்லின் தொகையை பெற்றுவிட்டீர்கள் என்றால் இல்லை.

4. என்னிடம் காட்டப்படும் EX A7 ஆவணத்தில் 25.04.2019 அன்று என்னுடைய வங்கி கணக்கில் நான் 1 லட்சம் ரூபாய் டேபாசிட் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். 31.05.2019 அன்று என்னுடைய வங்கி கணக்கில் நான் 1 லட்சம் ரூபாய் டேபாசிட் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி எதிரி கொடுத்த தொகையை தான் நீங்கள் தங்களுடைய வங்கி கணக்கில் செலுத்தியுள்ளீர்கள் என்றால் சரியல்ல. ஒரு பொருள் நீங்கள் சப்ளை செய்யும்போது அதற்கான GST பணத்தை நீங்கள் வசூல் செய்கின்றீர்கள் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு வாடிக்கையாளிடமிருந்து பெறும் GST தொகையை கணக்கில் செலுத்தப்படுகின்றது என்றால் சரிதான்.

5. 12.07.2019ம் தேதியிட்ட பில்லிற்கு உண்டான GST தொகையை நான் செலுத்தியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி பில்லிற்கான தொகையை எதிரியிடம் இருந்து வசூல் செய்த காரணத்தினால் தான் இந்த பில்லிற்கான GST தொகையை GST வரியில் செலுத்தியுள்ளேன் என்றால் நான் மேற்படி பணத்தை வாங்கவில்லை. எதிரிக்கு உங்களுக்கும் மெட்டிரியல் சப்ளை செய்ததற்காக தொகை சம்பந்தமாக விரோதம் ஏற்பட்டது என்றால் வாக்குவாதம் மற்றும் ஏற்பட்டது.

6. எதிரியின் மீது காவல் நிலையத்தில் என்ன புகார் கொடுத்தீர்கள் என்றால் நான் மெட்டிரியல் சப்ளை செய்து விட்டேன் எனக்கு வரவேண்டிய தொகை வரவேண்டும் என்று புகார் கொடுத்தேன். எவ்வளவு தொகை கொடுக்கவேண்டும் என்று நீங்கள் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். எந்த காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தீர்கள் என்றால் ஊத்துக்கோட்டை காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன். மேற்படி எதிரிக்கு அழைப்பாணை அலைபேசி மூலம் அழைத்து விசாரித்தார்கள் என்றால் சரிதான். இரண்டாவது முறை அழைப்பாணை கொடுத்து விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் அவர் வரவில்லை நான் மட்டும் சென்றேன்.

7. நீங்கள் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகாரை தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல்முறை அலைபேசி மூலம் அழைத்து எதிரி காவல் நிலையத்திற்கு வந்தபோது 3 தவணையாக ரூபாய் 1 லட்சம் ஆக மொத்தம் 3லட்சம் தருவதாக எழுதிக்கொடுத்து சென்றார் ஆனால் முதல் தவணை பணத்தையே கொடுக்கவில்லை. அதன் பின்னர் தான் எதிரிக்கு அழைப்பாணை சார்பு

செய்யப்பட்டது.நீங்கள் கூறுவது போல் எதிரி ஏதுவும் எழுதிக்கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

8. காவல் நிலையத்தில் விசாரணை நடைபெற்ற பின் எதிரி உங்களுக்கு வக்கீல் நேட்டிஸ் கொடுத்தாரா என்றால் கொடுத்தார். மேற்படி வக்கீல் நேட்டிஸ்க்கு பதில் நேட்டிஸ் கொடுத்துள்ளேன். புகார் மற்றும் பதில் நேட்டிஸ் இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியவில்லை. அந்த அறிவிப்பில் நான் அளித்துள்ள புகார் பொய் புகார் என்றும், எதிரிக்கு எனக்கு எந்த தொகையும் கொடுக்கவேண்டியதில்லை என்று தெரிவித்துள்ளார் என்றும், அதற்கு நான் எந்தவிதமான பதில் அறிவிப்பு அளிக்கவில்லை என்றால் பதில் கொடுத்துள்ளேன். நீங்கள் பதில் கொடுக்கவில்லை அதனால் தான் அந்த பதில் நேட்டிஸை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல.

9. திருவள்ளூர் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றத்தில் எதிரி என் மீது ஒரு வழக்கு தாக்கல் செய்தார் என்றால் சரிதான் அதன் அசல் வழக்கு எண் 92-2019. அவ்வழக்கு எதிரியை நான் பணம் கேட்டு என்னை தொந்தரவு செய்யக்கூடாது என்று தாக்கல் செய்தார் அது எனக்கு சாதகமாக முடிவு கொடுக்கப்பட்டது. (நீங்கள் அலுவலகத்திற்கு சென்று அவரை தொந்தரவு செய்யக்கூடாது என்று பரிகாரம் கேட்டு தான் வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டது என்றால் எனக்கு அவருடைய அலுவலகம் எங்கே இருக்கிறது என்று தெரியாது.) மேற்படி வழக்கில் வழங்கப்பட்ட தீர்ப்பிற்காக மேல்முறை செய்துள்ளார் என்றால் எனக்கு தற்போது தான் தெரியவந்தது. அந்த வழக்கில் வழக்கறிஞரை நான் நியமித்துள்ளேன்.

10. எதிரி உங்களுக்கு பணம் கொடுக்கவேண்டும் என்று அசல் வழக்கு எண் 92-2019 ல் தீர்ப்பாகவில்லை என்றால் சரியல்ல. அந்த வழக்கை பற்றி வேறு ஏதுவும் தெரியவில்லை வழக்கறிஞரை தான் கேட்க வேண்டும். எதிரி 27.07.2019ம் அன்று வழங்கப்பட்ட அறிவிப்பில் Blue Star நிறுவனத்திற்கு ஜீன் மாதம் கொடுக்கவேண்டிய பொருட்களை ஜீலை மாதம் 13ம் தேதி தான் வழங்கினீர்கள் என்றால் சரியல்ல. அவர் கேட் மறுநாள் நான் பொருள் சப்ளை செய்தேன். மேற்படி எதிரி ஜீன் பொருள் கொடுக்கவேண்டும் என்று அறிவிப்பில் கூறியதற்கு நீங்கள் எழுத்துபூர்வமான மறுப்பு ஏதுவும் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் எதிரி பொருள் கேட்ட மறுநாள் பொருள் கொடுத்துவிட்டேன்.

11. எதிரி உங்கள் மீது முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்து நீதிமன்றத்தில் நிலுவையில் உள்ளது என்றால் அது பொய் வழக்கு. எதற்காக உங்கள் மீது புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் நான் பணம் கேட்டு தொந்தரவு செய்வதாக புகார்

கொடுக்கப்பட்டது. 12.07.2019 ல் Blue Star நிறுவனம் நீங்கள் அவர்கள் கேட்டதை விட குறைவான பொருள் வழங்கியதாக கூறியுள்ளார் என்றால் சரியல்ல. EX A9 எதிரி எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட பில் என்றால் சரிதான்.

12. Blue Star நிறுவனம் எனக்கு எதுவும் பில் கொடுக்கவில்லை. எதிரியின் வாடிக்கையாளரான Blue Star நிறுவனத்திற்கு அவர் கேட்ட பொருள்களை நாங்கள் சப்ளை செய்த காரணத்தில் எதிரிக்கு மேற்கொண்டு எந்த ஆடும் கிடைக்காமல் தொழில் பாதிப்பு ஏற்பட்டது அதனால் தான் எனக்கும் எதிரிக்கும் விரோதம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. 12.07.2019 ல் சப்ளை செய்ய வேண்டிய மெட்டிரியலுக்கு முன்பணமாக எதிரியிடமிருந்து 12.06.2019 அன்று பணம் வாங்கியுள்ளீர்கள் என்றால் இல்லை. EX A7 ஆவணத்தின் படி 12.06.2019ம் தேதி எதிரி எனக்கு 1,45,756 ரூபாய் வங்கி கணக்கில் செலுத்தியுள்ளார் என்றால் ஏற்கனவே வாங்கிய மெட்டிரியலுக்கு கொடுத்தார். 1,45,756 ரூபாய் முதல் இரண்டு பில்லுக்கு குறிப்பிட்டுள்ள தொகை இல்லை என்றால் சரிதான். Blue Star நிறுவனம் மற்றும் எதிரியும் சேர்ந்து மோசடியான பில்லை தயாரித்து உங்களை ஏமாற்றுவதாக நீங்கள் அசல் வழக்கில் கூறியுள்ளீர்கள் என்றால் சரிதான். Blue Star நிறுவனத்தை இவ்வழக்கில் எதிரியாக சேர்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரிதான் போலியான பில்லை தயாரித்தார். 1,45,756 ரூபாய் அந்த தொகை எவ்வாறு கணக்கிடப்பட்டது என்றால் அது எனக்கு தெரியாது எதிரி தான் அந்த தொகையை எனது வங்கி கணக்கில் செலுத்தினார் அவர் இரண்டு பில்லையும் கையில் வைத்திருந்தார்.

13. எதிரியின் பெற்றோரை நான் பிறந்ததிலிருந்தே எனக்கு தெரியும். 12.07.2019 ல் சம்பவத்திற்கு பிறகு பெற்றோருக்கு அழைப்பானை அனுப்பினீர்களா என்றால் அனுப்பினேன். எனக்கு அவர்கள் 6 லட்சம் ரூபாய் பணம் கொடுக்கவேண்டும் என்பதற்காக நான் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு கொடுத்தேன். அந்த பணத்தை பெற்றுக்கொண்டேனா என்றால் 3 வருட காலத்திற்கு மேல் ஆனதால் பணம் கொடுக்க மறுத்துவிட்டார்கள். நான் கூறுவது தவறு என்றாலும் எதிரியின் பெற்றோர் மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் அலுவகத்தில் கொடுக்கப்பட்ட புகாரின் நடைபெற்ற விசாரணையில் நான் பணம் கொடுக்கவேண்டும் என்று தெரிவிப்பது உண்மையல்ல என்ற காரணத்தினால் அப்புகார் முடித்துவைக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. புகார் ஏதுவும் கொடுக்கவில்லை. 3 வருடத்திற்கு மேல் ஆகிவிட்டது என்று காட்டுவதற்கு எந்த ஆவணமும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் அதற்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்பதால் தாக்கல் செய்யவில்லை.

14. 12.07.2019ம் தேதியிட்ட பில் தொடர்பாக எனக்கும் எதிரிக்கும் ஏற்பட்ட விரோதத்தின் காரணமாக போலியான ஆவணங்களை தயாரித்து எதிரியின் பெற்றோருக்கு பணம் கேட்டு வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு கொடுத்து பிறகு எதிரிக்கும் மிரட்டல் விடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் காவல் நிலையத்தில் எதிரியின் மீது அளித்த புகாரில் மேற்கொண்டு என்ன நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டது என்றால் எதிரி நீதிமன்றத்தில் அசல் வழக்கு தாக்கல் செய்துவிட்டதால் நீதிமன்றத்திற்கு சென்று நிவாரணம் பெற்றுக்கொள்ளுமாறு காவல்துறையினார் தெரிவித்தனர். எதிரி எனக்கு பணம் கொடுக்கவேண்டும் என்று அசல் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இந்த வழக்கு மட்டும் தான் தாக்கல் செய்துள்ளேன் வேறு எந்த வழக்கும் தாக்கல் செய்யவில்லை.

15. நீங்கள் எதிரியிடம் அழுத்தம் கொடுத்து பணம் பறிக்க வேண்டும் என்பதற்காக தான் இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் சரியல்ல. எதிரி உங்களுக்கு உண்மையாகவே ரூபாய் 3,29,785 (3 பில்களும் சேர்த்து) கொடுக்கவேண்டும் என்றால் அந்த தொகையை குறிப்பிட்டு காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்திருப்பீர்கள். எதிரி உங்களுக்கு பணம் கொடுக்கவேண்டிய கடமை இல்லாததினால் விரோதத்துடன் காவல் நிலையத்தில் பொய்யாக 12.07.2019ம் தேதியிட்ட பில்லிற்கான தொகை மட்டும் கொடுக்க வேண்டும் என்று புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நீங்கள் எதிரி காவல்துறையில் 3 தவணையான பணம் கொடுப்பதாக எழுதிக்கொடுத்த கடிதம் ஆனது காவல்துறையினர் மிரட்டி எழுதி வாங்கிவிட்டனர் என்றால் சரியல்ல. எதிரி தானாக முன்வந்து எழுதிக்கொடுத்தார். நீங்கள் கொடுத்திருக்கும் புகாரில் உண்மை எதுவும் இல்லை இந்த வழக்கு தள்ளுபடி செய்யவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் 4.50